

Minisun D 20
mikrog.
200 + 25 tabl.



14,90

Norm. 17,80 € (0,08 €/tabl., tarj. 0,06 €/tabl.)

Minisun D 50
mikrog.
200 + 25 tabl.



20,90

Norm. 25,80 € (0,11 €/tabl., tarj. 0,09 €/tabl.)

Minisun Nalle
Junior D 10 mikrog.
100 + 25 tabl.



9,90

Norm. 11,60 € (0,09 €/tabl., tarj. 0,08 €/tabl.)

Berocca
Immunity ja Boost
30 poretabl.



-20%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Multivita Plus
200 tabl.



18,90

Norm. 23,65 € (0,12 €/tabl., tarj. 0,09 €/tabl.)

Aqualan L,
Duo tai Plus
200 g



8,90

Norm. 10,19 € (50,95 €/kg, tarj. 44,50 €/kg)

Multivita
Magnesium-
sitraatti + B6
90/80 purutabl.



12,90

Norm. 15,28 € (0,19 €/tabl., tarj. 0,16 €/tabl.)

Bepanthen Eye
10 ml



13,90

Norm. 16,62 € (1662,00 €/l, tarj. 1390,00 €/l)

**Maitohappo-
bakteeri + B**
ratiopharm
100 kaps.



18,90

Norm. 23,02 € (0,23 €/kaps., tarj. 0,19 €/kaps.)

Betolvex Strong
90 kaps.



23,90

Norm. 29,44 € (0,33 €/kaps., tarj. 0,27 €/kaps.)

APTEEKKI
FluAcute Yskä
20 ml



9,90

Norm. 11,96 € (598,00 €/l, tarj. 495,00 €/l)

Bio-Qinon Q10
30 / 60 / 150 kaps.



-20%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Avene
Soothing Eye
Contour Cream
10 ml



19,90

Norm. 25,70 € (2570,00 €/l, tarj. 1990,00 €/l)

Auvoin® hoitava
A-vitamiini
nenäsuihke
20 ml



10,90

Norm. 12,60 € (630,00 €/l, tarj. 545,00 €/l)

Melarest Tripla
30 tabl.



12,90

Norm. 15,58 € (0,52 €/tabl., tarj. 0,43 €/tabl.)

Marraskuun tarjoukset

1.-30.11.2023

SALON VANHA
APTEEKKI